
Gasto No Etiquetado 8,860,796 300,936 9,161,732 7,185,146 7,172,448 1,976,586

Servicios Personales 2,421,289 302,341 2,723,630 2,567,087 2,554,389 156,543

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 1,101,911 0 1,101,911 1,043,196 1,043,196 58,715

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 46,300 46,300 43,300 43,300 3,000

Remuneraciones Adicionales y Especiales 898,310 159,111 1,057,421 1,006,795 994,097 50,626

Seguridad Social 305,086 0 305,086 270,868 270,868 34,218

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 84,675 128,237 212,912 202,928 202,928 9,984

Previsiones 31,307 -31,307 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 1,408,749 -144,288 1,264,461 1,171,829 1,171,829 92,632

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 84,563 -15,002 69,561 60,767 60,767 8,794

Alimentos y Utensilios 17,124 7,728 24,852 23,828 23,828 1,024

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 11,449 -4,766 6,683 2,892 2,892 3,791

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 75,547 -43,483 32,064 31,528 31,528 536

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 20,508 -4,320 16,188 12,710 12,710 3,478

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 337,527 -34,339 303,188 290,688 290,688 12,500

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 52,955 -5,758 47,197 43,591 43,591 3,606

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 809,076 -44,348 764,728 705,825 705,825 58,903

Servicios Generales 1,706,102 157,460 1,863,562 1,783,503 1,783,503 80,059

Servicios Básicos 996,053 116,524 1,112,577 1,106,690 1,106,690 5,887

Servicios de Arrendamiento 0 15,785 15,785 15,785 15,785 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 216,972 132,850 349,822 318,076 318,076 31,746

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 48,381 -22,525 25,856 24,303 24,303 1,553

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 337,229 -41,776 295,453 265,308 265,308 30,145

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 749 -749 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 103,496 -40,279 63,217 52,490 52,490 10,727

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 3,222 -2,370 852 851 851 1

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 656,664 -205,422 451,242 421,000 421,000 30,242

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 644,751 -197,466 447,285 421,000 421,000 26,285

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 11,913 -7,956 3,957 0 0 3,957

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 693,350 1,083,518 1,776,868 1,241,727 1,241,727 535,141

Mobiliario y Equipo de Administración 100,000 -42,768 57,232 37,532 37,532 19,700

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 465,350 52,330 517,680 517,680 517,680 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 533 533 533 533 0

SERGIO DE LEON MACIAS

Director Ejecutivo Director Financiero

ARACELI APODACA VEGA

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 128,000 1,056,231 1,184,231 668,790 668,790 515,441

Activos Intangibles 0 17,192 17,192 17,192 17,192 0

Inversion Pública 1,974,642 -892,673 1,081,969 0 0 1,081,969

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 1,974,642 -892,673 1,081,969 0 0 1,081,969

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 45,829 45,829 38,077 38,077 7,752

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 45,829 45,829 38,077 38,077 7,752

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 45,829 45,829 38,077 38,077 7,752

SERGIO DE LEON MACIAS

Director Ejecutivo Director Financiero

ARACELI APODACA VEGA

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

SERGIO DE LEON MACIAS

Director Ejecutivo Director Financiero

ARACELI APODACA VEGA

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 8,860,796 346,765 9,207,561 7,223,223 7,210,525 1,984,338

SERGIO DE LEON MACIAS

Director Ejecutivo Director Financiero

ARACELI APODACA VEGA

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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